

## TEMUR PREFABRİK ÜYE RÖPORTAJI (30.07.2021)



### **Sizi tanıyabilir miyiz?**

İsmim Adem Temür; Zile’de doğdum, büyüdüm. İlk ve orta öğrenimimi Zile’de tamamladım. Ardından kardeşlerim de, bende prefabrik sektörde çalışmaya başladık. Yeterli olgunluğa ulaştığımızı düşündüğümüzde, kendi işimizi kurma fikrine yöneldik. 2014 yılından beri, kardeşlerim ile birlikte prefabrik yapı sektörünün içerisinde, kendi işimizin başındayız. İlk başlarda; al sat olarak başlayan sürecimizde, firmamızın ve ürünlerimizi tanınmasıyla imalat sektörüne de girdik. Şu anda bölgemizde de; aynı sektörde faaliyet gösterdiğimiz işletmeler olmasına rağmen, imalatçı olan tek firmayız.

Merkez Zile olmak üzere, Amasya Merzifon’da da bir şubemiz bulunmaktadır.

### **Firmanız tanıyabilir miyiz?**

Firmamızın ilk kuruluşunun üzerinden yaklaşık 7 yıl geçti. Geçirdiğimiz 7 yılda; sektörümüze, işimize ve ürünlerimize yatırım yaptık. Karadeniz Bölgesi yoğunluklu olmak üzere, Türkiye’nin birçok noktasına ürün göndermekteyiz. Bu yıl, ihracat için de görüşmeler yürütüyoruz.



Ana üretim işlemimiz prefabrik imalatı olmasına rağmen, bu yıl yeni makine yatırımı da yaptık. Aldığımız yeni sac büküm makinesi ile prefabrik yapı imalatındaki parça koyma ve kaynak yapma işlemlerini ortadan kaldırarak hem daha uzun ömürlü ürünler üretmeyi, hem de imalat sırasındaki sac firemizi düşürmeyi başardık. Ayrıca, dışarıdaki işletmelere sac büküm işlemi de yapmaya başladık.



### **Sektörünüzün geleceğini nasıl görüyorsunuz?**

Tüm dünyayı etkileyen Covid-19 salgını parçaların birleştirilmesiyle tamamlanan ve ihtiyaç halinde yeniden parçalara ayrılabilen “modüler” yapılara ilgiyi arttırdı. Salgının etkisinde geçen 2021 yılında modüler yapılara talepte yüzde 40’lık artış gerçekleşti. Sektörün pazar büyüklüğünün bu ivmeyle 2027 yılına kadar 106,22 milyar dolara ulaşacağı öngörülmüyor.



### **Zile TSO’nun faaliyetleri hakkında neler düşünüyorsunuz?**

Ticaret ve Sanayi Odamız, kayıt yaptırdığımız ilk günden beri her zaman yanımızda oldu. Ticaret ve Sanayi Odamızın çalışmalarından da, bize sağladığı desteklerden de çok memnunuz.